
 

 

Referat fra styremøte i NCFs Veteranklubb tirsdag 6. januar 2026 kl. 1800. 
Møtet ble avviklet på Teams. 
 
Følgende deltok i møtet: Styreleder Hans Jørgen Morvik, nestleder Vidar Sørensen, 
kasserer Heikki Dahle, sekretær Ingar Wilhelmsen og styremedlem Nils Henning 
Flaaseth. 
Varamedlem Terje Høien meldte forfall til møtet. 
 
Dette var første møte etter årsmøtet i Veteranklubben i november 2025. 
 
Sak 1 - 26 Formailia.  
Nestleder Vidar S. fikk i oppdrag å foreta innmelding av det nyvalgte styret til 
Brønnøysundregisteret.  
Han sjekker hvilke nye bestemmelser som gjelder for registermeldingen fra og med 
2026 og vedlegger protokollen fra Årsmøtet. (nødvendige dokumenter).  
Vår bankforbindelse DNB er avhengig av at det nye styret med kontakt/ansvarlige 
personer blir ajour så snart som mulig. 
Evt. bistand fra Heikki !  
Årsmøteprotokollen med det nyvalgte styret legges tilgjengelig på Veteranforeningens 
link på sykling.no 
 
Sak 2 - 26 Møteplan/møteaktivitet i 2026. 
I tidligere styreperioder har det blitt avviklet 4 styremøter, alle fysisk, i NCF sine 
møtelokaler i Asker.  
Videre har det blitt avviklat et medlemsmøte med foredragsholder på våren og et 
tilsvarende på høsten. Medlemsmøtene har vært lagt til Skøytemuseet på Frogner 
stadion i Oslo. 
Tilgangen til Skøytemuseet bortfaller fra 2026 slik at styret må finne nye egnede lokaler 
til evt. møter i 2026. Dette gjelder medlemsmøtene og årsmøtet med julemiddag. 
 
 
Sak 3 - 26 Medlemsrekruttering og aktivisering av medlemmene på regionnivå. 
Medlemsrekrutteringen har vært en utfordring de senere årene. En stadig eldre 
medlemsmasse med naturlig avgang i «toppen» har ikke blitt «etterfylt» med yngre/eldre 
medlemmer 
i bånn. Senking av alderskravet til 35 år , har dessverre gitt liten/ingen effekt. Det 
samme gjelder fraværet av kvinnelige medlemmer. 
Styret vil forsøke å aktivisere medlemmene og rekruttere nye medlemmer av begge 
kjønn i året som kommer ved å legge noen aktiviteter til andre regioner enn Oslo-
området. 
 

http://sykling.no/


Ansvars og oppgavefordeling blant styrets medlemmer: 
Hans Jørgen - Vestlandet fra Haugesund - Bergen - Ålesund - Kristiansund 
Vidar - Sørlandet fra Agder til og med Stavanger 
Heikki - Telemark - Vestfold og Buskerud 
Nils Henning - Region Øst , Akershus - Østfold og Oslo samt Innlandet Oppland og 
Hedemark i samarbeid med Gunnar Elvsveen og Terje Høien/Ingar. 
Ingar - Trøndelag - MidtNorge 
  
Ajourført medlemsliste tilsendes styrets medlemmer fra Heikki. Dette kan være 
utgangspunkt for å gjøre «regionale» framstøt ? 
Evt. nye medlemmer skal meldes inn til Heikki. 
 
Sak 4 - 26  Aktivitet sommeren 2026. 
Det ble foreslått å invitere til «Pilgrimssykling» fra Egersund til Stavanger i forbindelse 
med NM på landevei som arrangeres av Stavanger Sykkeklubb 25.-28. juni 2026. 
Distansen er ca. 75 km og kan sykles i en etappe eller deles på 2? Traseen kan sykles 
med racer, terrengsykkel, gravel og/eller med elsykkel. 
Nærmere detaljer om datoer, opplegg og overnatting avklares og distribueres senere.  
 
Til supplement og evt. besøk i andre regioner/med hele eller deler av styret?: 
NC Landevei 25.-26. april Grenland 
NC Landevei 1.-3. mai Hamar/Ottestad 
NC Landevei 22.-24. mai Oslo 
NC Landevei  25.-28. juni Stavanger 
NC Landevei 7.-9. august Voss 
NC Landevei  21.-23. august Glåmdal 
NC Landevei 11.-13. september Lillehammer 
 
Fysiske møter/medlemsmøter kan legges til en evt. flere av de aktuelle startsteder.  
 
Sak 5 - 26 Neste styremøte i mars ? 
Hans Jørgen og Vidar avklarer med Nils nytt møte i mars måned enten på teams eller 
annet  evt. fysisk møte i Asker om/når det passer for styrets medlemmer. 
 
 
Referent: Ingar W 
 


